Numero da Nota
201900000000145
PREFEITURA DE BELO HORIZONTE T
NFS-E - NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA 30/10/2019 08:39
RPS N° 1484 Série 157, emitido em 30/10/2019
Cadigo de Verificagdo
76dcf7a7
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA
j’a"ia§ CNPJ: 29.286.776/0001-00 Inscrigdo Municipal: 11744630016
Endereco: Rua Andrade Melo, 315 (SALA 105) - Serrano
Municipio: Belo Horizonte UF: MG
TOMADOR DE SERVIGCOS
Raz&o Social: CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO
CNPJ: 14.278.156/0001-43
Enderego: RUA B, 181 (CASA) - CAMPO ALTO
Municipio: Contagem UF: MG E-mail: umei.campoalto@edu.contagem.mg.gov.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
HIGIENIZACAO DE CAIXA DE DISTRIBUICAO DE AGUA
HIGIENIZACAO E DEDETIZACAO DE CAIXA(S) DE GORDURA
REMOCAO E TRANSPORTE DOS RESIDUOS ATE O BOTA FORA DA PREFEITURA
CODIGO DO SERVICO
7.10 / ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
COD/MUNICIPIO DA INCIDENCIA DO ISSQN: NATUREZA DA OPERACAO:
3106200 / BELO HORIZONTE (MG) TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO
DEDUGCOES DESCONTOS B. CALCULO ISS ISS RETIDO COFINS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 495,00 R$ 0,00 (0,0000 %) NAO R$ 0,00
PIS CSLL IR INSS VALOR DOS SERVICOS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 495,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA: R$ 495,00

Recebi(emos) do Prestador: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA CNPJ: 29.286.776/0001-00
Os servigcos constantes da Nota Fiscal de Servicos Eletronica n.° 201900000000145 emitida em 30/10/2019 as 08:39 - Céd. Verif: 76dcf7a?

Ass: em / /
Assinatura do Destinatario/Tomador dos Servigos

Nota fiscal emitida no GestaoClick — www.gestaoclick.com.br
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Prefeitura Municipal De Contagem
18.715.508/0001-31

N2 DA GUIA:

00400777402

01

INSCRICAO MUNICIPAL

GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA 72091296
02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL 03 - ALIQUOTA
CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO
04 - REFERENCIA 05 - COMPETENCIA
817500000000990119920191110R9004007774025599 10/2019
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAO/CALCULO 08 - VENCIMENTO
Prefeitura Municipal De Contagem 04/11/2019 10/11/2019
09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - VALOR DO TRIBUTO
7.651,00 REAL ]
12 - OUTRAS INFORMACOES 13 - CORRECAO MONETARIA
CPF/CNPJ: 14278156000143 0,00
Bancos recebedores: TTETDE
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa 0.00
Econdmica Federal e BANCOOB. :
15 - JUROS
No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking. 0,00
16 -

DESCONTO (%)
0,00

’

SR. CAIXA: NAO RECEBER 17 - DATA

APOS ESTA DATA

18 -

TOTAL A PAGAR
9,90

19 - AUTENTICAGAO MECANICA

817500000002 099011992015 511100000403 077740255995

Tomador

ML
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- TOTAL A PAGAR
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19 - AUTENTICAGAO MECANICA |

Tomador
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28/10/2019 Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 29.286.776/0001-00
NOME EMPRESARIAL: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: LUIZ ANTONIO DE LIMA
Qualificagao: 49-Sécio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: LAUDIENE PEREIRA MENDES
Qualificagao: 22-Sécio

Para informagées relativas i participagdo no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 28/10/2019 as 07:39 (data e hora de Brasilia).

www.receita.fazenda.gov.br/Pessoalduridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp

17



Conservacdo e Servicos Ltda.

ORCAMENTO

Cliente: Caixa Escolar Umei Campo Alto

CNPJ: 14.278.156/0001-43

Endereco: Rua B, 181 — Campo Alto — Contagem/MG
Contato: Sra. Maria da Gloria - Telefone: (31) 3353-7399

E-mail: umei.campoalto@edu.contagem.mg.gov.br

Belo Horizonte, 23 de Outubro de 2019.

1. Objeto

Limpeza e Higienizacﬁo das Caixas de Distribuicdo de agua;
Limpeza e Desinsetiza¢do da Caixa de gordura;
Remocdo de Residuos.

2. Responsabilidade da Contratada
Fornecimento de todos os equipamentos e ferramentas;
Despesas diversas com pessoal, transporte e alimentagao.
3. Tempo estimado para execugdo dos servigos

01 Dia corrido.

4. Forma de pagamento:

No ato da prestacdo de servicos.

5. Valor total Global

RS 545,00 (Quinhentos e Quarenta e Cinco reais).

6. Validade do Orgamento: 90 (noventa) dias

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos.

[1.555.488/0001-30
LUMIERE CONSERVACAY ESERV\COS LTDA-ME

Av. Pedyo\ll, 2295

: 0-535
B. Carlos Pratg: CEP 3071
L- BELO HO;![ON e - MG..J

LUMIERE CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI

Av. Pedro Il, 2295 — Carlos Prates — CEP 30.710-535 — Belo Horizonte / MG -

CNPJ: 11.555.488/0001-30



28/10/2019 Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 11.555.488/0001-30
NOME EMPRESARIAL: LUMIERE CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ELIANE DE SOUZA MOREIRA

Qualificagao: 65-Titular Pessoa Fisica Residente ou
Domiciliado no Brasil

Para informagdes relativas & participagdo no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 28/10/2019 as 07:41 (data e hora de Brasilia).

www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp



A VIP LAVADORA

ORCAMENTO PARA PRESTACAO DE SERVICO
Belo Horizonte/MG 24 de Outubro de 2019

CLIENTE: Caixa Escolar Umei Campo Alto
ENDERECO: Rua B, 181 — Campo Alto — Contagem/MG
CNPJ: 14.278.156/0001-43

Contato: Sra. Maria da Gloria — Tel: 3353-7399- e-mail: umei.campoalto@edu.contagem.mg.gov.br

1. OBJETOS E PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS:
LIMPEZA E HIGIENIZACAO DAS CAIXAS DE DISTRIBUICAO DE AGUA;
LIMPEZAE DEDETIZAGAO DE CAIXA DE GORDURA;
REMOCAO DOS RESIDUOS PROVENIENTES DA CAIXA DE GORDURA.

2. PRAZO PARA EXECUCAO DAS TAREFAS:
PREVISAO DE ATE 01 (UM) DIA.

3. OBRIGACOES INERENTES A CONTRATADA:

TODOS OS ENCARGOS DERIVADOS DA MAO DE OBRA
ALIMENTACAO E TRANSPORTE DOS FUNCIONARIOS/ EQUIPAMENTOS
RESPONSABILIDADE TECNICA EM CONFORMIDADE COM O OBJETO
MATERIAIS, FERRAMENTAS, E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSARIOS.

4. VALOR DOS SERVICOS:
R$ 547,50 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS);
COM APRESENTAGCAO NOTA FISCAL DE SERVICOS.

5. CONDICOES DE PAGAMENTO:
APOS A EXECUCAO DOS SERVICOS E CONFERENCIA DO CONTRATANTE.

6. PRAZO DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

'AVIP LAVADORA

GNTE s M
Y PATLL R R v e

Rua Maura, 557 A — Ipiranga — Belo Horizonte / MG
CNPJ: 28.421.452/0001-66 — Telefone: 3426-1040




A VIP LAVADORA

ORCAMENTO PARA PRESTACAO DE SERVICO
Belo Horizonte/MG 24 de Outubro de 2019

CLIENTE: Caixa Escolar Umei Campo Alto
ENDERECO: Rua B, 181 — Campo Alto — Contagem/MG
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COM APRESENTAGCAO NOTA FISCAL DE SERVICOS.
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L AVIP LAVADORA

fRl&rty % -

Rua Maura, 557 A — Ipiranga — Belo Horizonte / MG
CNPJ: 28.421.452/0001-66 — Telefone: 3426-1040




28/10/2019 Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

Consulta Quadro de Sécios e
Administradores - QSA

CNPJ: 28.421.452/0001-66
NOME EMPRESARIAL: PATRICIA DANTAS ROCHA
CAPITAL SOCIAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA

www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp

17



28/10/2019

Receita Federal do Brasil

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
28.421.452/0001-66
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA

15/08/2017

NOME EMPRESARIAL

PATRICIA DANTAS ROCHA

A VIP LAVADORA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
96.01-7-01 - Lavanderias

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.99-1-99 - Servigos especializados para construgdo nao especificados anteriormente
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO
R MAURA

NUMERO
557

COMPLEMENTO

LETRA A

CEP
31.160-260

BAIRRO/DISTRITO
IPIRANGA

MUNICIPIO

BELO HORIZONTE

UF
MG

ENDERECO ELETRONICO

LEGAL@REALCONTA.COM.BR

TELEFONE
(31) 8507-6032

*kkkx

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAQ CADASTRAL

15/08/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fkkkkkkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

kkdkkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/10/2019 as 07:40:32 (data e hora de Brasilia).

www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/ CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp

Pagina: 11
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MICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigcao: 29.286.776/0001-00

Razdo Social: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA

Endereco: R BERNARDO MONTEIRO 63 SALA 105 / CENTRO / CONTAGEM / MG / 32017-170

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/10/2019 a 18/11/2019

Certificagdo Nimero: 2019102004574515929990
Informacdo obtida em 24/10/2019 10:31:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 29.286.776/0001-00
Certiddo n°: 184442940/2019
Expedicdo: 20/09/2019, as 09:06:16
Validade: 17/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

29.286.776/0001-00, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas neturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Prefeitura de Bélo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ABEIJGIHIK

Documento/Certiddo n® 12.325.148 Exercicio: 2019

Emissdo em: 22/10/2019 Requerimento em: 12:31:03 Validade: 21 /11 /2019

Nome: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA
CNPJ: 29.286.776.0001.00

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadacdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigdes legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

DOCUMENTO GRATUITO - httpdiendonline. siatu.pbh.gov.br
DOCUMENTO GRATUITO - hitpidfendonline siatu.pbh.gov br

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacdo grafica da certiddo de débitos e
situacdo fiscal, ndo substituindo a certiddo, que seréd obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos registros
de acesso deste documento.




08/05/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Garal da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA
CNPJ: 29.286.776/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unidgo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgados e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:10:26 do dia 06/05/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/11/2019.

Cadigo de controle da certidao: 30F9.4FF6.5A94.EDFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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13/09/2019 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

~ . . CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 13/09/2019
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
12/12/2019

NOME: SOBERANA SERVICE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA

CNPJ/CPF: 29.286.776/0001-00

LOGRADOURO: RUA BERNARDO MONTEIRO NUMERO: 63
COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 32017170
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direjto de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagdo da Autenticidade de Documentos.

CcODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2019000357109300

https:/lwww2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&.‘numPrcto. 1N



LAUDQC DE DESINSETIZACAO

CLIENTE: UMEI CAMPO ALTO

ENDERECO: RUA B, 181 — CAMPO ALTO — CONTAGEM/MG

PRAGAS ALVO:
Baratas (Periplanetas Americanas e Blatelas Gerrma@nicas), Formigas (monomorium, tapinoma e solenopses)

PRODUTOS UTILIZADOS:

K-OTHRINE SC 25 INSTRUCOES PARA USO MEDICO:
RG MA N2 1418/81 em 03.08.1981 *Acdo Toxica: Produto hipersensibilizate e irritante das mucosas.
Nome técnico: Deltametrina : *Tratamento: anti-histaminicc e tratamento sintomdtico do colapso.

Grupo Quimico: Piretrinas e Piretrdides

DDVP ROGAMA INSTRUCOES PARA USO MEDICO:
RG MS N¢ 3.2781.0051 ’ Antidoto / Tratamento Sintomdticc: Atropina, oxinas e traiamento sintomadtico.
Nome comum: DDVP (Diclorvds) Telefone de Emergéncia: 0800-0141149

Grupo quimico: Organofosforado

MIREX-SD INSTRUCOES PARA USO MEDICO:
RG-MS 3204100050028 Acéo Téxica: Inseticida de aglo retardada e de ingestdo
Nome comum: Sulfiuramida Antidoto e tratamento: Ndo hé antidoto especifico. Tratamento sintomdtico.

Grupo Quimico: Sulfonamidas fluoroalifdtics

CALDA UTILIZADA: 1 Litro para cada 20m’ (Metros Quadrados)
K-OTHRINE SC 25 & DDVP ROGAMA

MIREX-SD 10g para cada quenquenzeiro (formigueiro)
TECNICA UTILIZADA: Pulverizac@o liquida e aplicagdo de granulado e gel.
EQUIPAMENTOS UTILIZADOS: Pulverizador de compressdo prévia e pistola.

A Unidade encontra-se em situagéo regular com a manutengdo dos servicos no Prazo Mdximo de 06 (seis) meses, @ partir da data
) de execucdo dos servigos

ORIENTAGOES:
Solicitamos aos colaboradores que cubram e guardem alimentos e utensilios e ndo executem limpeza pesada par 72 horas

CENTRO DE INFORMACOES TOXICOLOGICAS: HPS JOAO XXIlI (31) 3224.4000 .

PRIMEIROS SOCORROS:
Em caso de contato direto com o produtg, lavar a parte atingida com dgua e sabdo. Em caso de contato com 0s olhos, lavar com agua
em abundancia. Se inalado em excesso, remover a pessoa para local ventilado. Pode ser letal se ingerido. Em caso de ingestdo ndo
provoque vémito.

DATA E HORA DE EXECUGAO: 26 de Outubro de 2019

GAT: GARANTIA DE ASSISTENCIA TECNICA: 30 (trinta) dias

RESPONSAVEL TECNICO: Karina Fiuza de Assis CRQ-Il 024020827

\
oy

7

Karina Fiuza de Assis
Tecnico em Quimica o o,
CRQ - Il 024020827 e

£ B U
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Soberana Service Higienizacio e Limpeza - CNPJ: 29.286.776/0001-00
R. Bernardo Monteiro, 63 - Sala 105 - Centro - Contagem/MG - Tel: (31) 3462- 2031
Sede do Grupo: R. Andrade Melo, 315 - Serrano - BH/MG - www.jlconservadora.com.br
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Cliente: /v (v Al
@Z_UQ , 18 I G 10001 4 7

Data Execucéo dos Servicos: . J | | /i
Certificado valido até : _/ |/ T

A Soberana Service Higienizacdo e Limpeza LTDA, CNPJ: 29.286.776.0001-00, no uso de suas atribuigbes
legais, certifica que, no més de U dubre do ano _J/)|'l, em obediéncia aos parametros de

potabilidade, higiene e consumo previstos na Lei e Codigo Sanitario Municipal, realizou a limpeza e
higienizacao da(s) caixa(s) de distribuicdo de agua e reservatérios da unidade acima especificada.

Uudub

y
/

Portanto, a unidade encontra-se em situaco regular com @ manuteng&o dos servigos no PRAZO MAXIMO DE
06 (SEIS) MESES, APARTIR DADATADE EXECUGCAO DOS SERVICOS, conforme determinacgéo da Lei 6673

de 04/07/1994, onde estabelece normas para assegurar a QUALIDADE DA AGUA ARMAZENADA EM
RESERVATORIOS DE INSTITUICOES DIVERSAS.

X
A
Karina Fiuza de Assis
Tecnico em Quimica
£ T«I
Setor de Qualidade

Tel: (31) 3462-2031

7
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EXCELENCIA EM GESTAO DE SERVIGOS TERCEIRIZAVEIS




05/11/2019 Email — Umei Campo Alto — Outlook
\

GISS 10/2019 * CAIXA ESCCLAR CEMEI CAMPO ALTO O

Andréa Diniz - Encarregada Depto. Fiscal <fisc
al@renacon.net>

Ter, 05/11/2019 10:01
Umei Campo Alto; financeiro@jlconservadora.com.br +3 pessoas -

Prezados bom dia!

Conforme acordado por telefone com a Sr. Barbara Nunes, podera ser
efetuado o pagamento do servigo com a dedugdo do ISSQN, ou seja, sera
pago (R$485,10).

A caixa escolar fard o pagamento da guia de ISSQN no valor de R$ 9,90
fechando o valor total da nota (R$495,00).

N3o serd necessario o cancelamento/substituicdo da nota fiscal 145.

Duvidas estou a disposigao.

Atenciosamente,

Andrea Diniz
Encarregada Dep. Fiscal
31]3398-0614
fiscal@renacon.net | www.renacon.net
R.José Lucas de Oliveira, 286 | SI. 101
Pg. Maracana — Contagem /MG

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGQxZGMxMDA2LWQ1MTgtNGM4MS 1iY mMyLTg4MDk2YjhmMzk INwAQAJjwXicjyo1DjVs%2FnG...  1/2



